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Pärnu Surfiklubi Amserv Cup lohevõistluste üldjuhend. 
 
Käesolev PÄRNU SURFIKLUBI lohevõistlussarja (edaspidi Võistlus) üldjuhend määrab ära 
võistlusdistsipliini, võistluste läbiviimise ning nendel osalemise korra. Võistlused korraldatakse vastavalt 
ISAF Purjetamise Võistlusmäärustele ja peakohtuniku otsustele. 
VÕISTLUSTE KORRALDAJA. Korraldab PÄRNU SURFIKLUBI. 
Käesolev Võistluste üldjuhend on aluseks Korraldajale võistlusjuhendi koostamisel. 
VÕISTLUSTE KORRALDUS 
Võistlussõidud toimuvad ja võistlusarvestust peetakse kui Võistlusele on registreerunud vähemalt 2 (kaks) 
võistlejat, ühes võistlusgrupis. Võistlused loetakse ametlikult toimunuks vähemalt 1 (ühe) võistlussõidu 
puhul. Võistlusjuhend (NOR) väljastatakse Pärnu Surfiklubi kodulehel (www.windsurf.ee) hiljemalt 3 päeva 
enne õistluste algust. Muudatused ja täpsustused võistlusinfos avaldatakse sealsamas jooksvalt ja kiprite 
koosolekul. 
VÕISTLUSTEST OSAVÕTT 
Võistlused on lahtised ja osavõtuõigus on kõigil soovijail, kes omavad korraldaja poolt aktsepteeritud 
võistlusvarustust, täidavad korraldaja nõudmised (reklaam, võistlussärk, jne.) ning kes läbivad 
võistlusjuhendis ettenähtud ajaks võistlustele registreerimise protseduuri. Võistlusele lähetamise ja 
võistlusest osavõtu kulud kannab võistleja. 
Stardimaksu Võistlustel kehtestab korraldaja. Ilmastikuoludest tingitud võistluste ärajäämise korral 
stardimaksu ei tagastata. 
VÕISTLUSGRUPID 
Võistlustel peetakse arvestust alljärgnevates võistlusgruppides: Mehed – osalevad kõik meesvõistlejad 
(vanusepiiranguteta); Naised – osalevad kõik naisvõistlejad (vanusepiiranguteta); 
VARUSTUSE PIIRANGUD 
Varustusele piirangud vastavalt 2007 aasta Rahvusvahelistele IFCA klassireeglitele. 
PUNKTIARVESTUS 
Võistlusgruppidele peetakse eraldi võistlusarvestust. Võistlussari koosneb kolmest etapist - HangTime, Race 
ja Freestyle. Üldvõitjad selguvad etappide kokkuvõtte tulemusena. 
VÕISTLUSTE TOIMUMISE AEG JA KOHT 
Võistluste toimumise koht ja aeg määratakse kindlaks vähemalt 3 päeva ennem võistluste toimumist, info 
pannakse üles Pärnu Surfiklubi ja ELL-i kodulehtedele, kus ilmub võistlusteade e. NOR. 
VÕISTLUSTE AUHINNAD JA AMETLIKUD TIITLID 
Auhind/tiitel antakse alljärgnevates võistlusarvestustes: mehed, naised. 
Võistluste kokkuvõttes antakse auhinnad iga võistlusarvestuse kolmele parimale võistlejale. Ametlik tiitel 
võistlusarvestuses antakse välja, kui osavõtjate arv vastavas võistlusarvestuses on või ületab 5 (viit) 
võistlejat. Vähem kui viie võistleja puhul nimetatakse parim. 
Korraldaja ja kõik asjast huvitatud võivad välja panna eri- ja lisaauhindu. 
VASTUTUS 
Võistlejad võistlevad omal vastutsel ning kohustuvad täitma korraldaja poolt esitatud nõudeid. 
OSAVÕTUTASU 
Võistlustest osavõtt maksab 300.-EEK etapi kohta. Pärnu Surfiklubi ning ELL-i liikmetele 200.- EEK. 


